PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 025/95

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goias, Desembargador CASTRO FILHO,

no uso de suas atribuiçoes legais,

RESOLVE:

Designar o servidor MAURÍCIO SIMPLÍCIO DO NASCIMEN-

TO para substituir o Sr. VANDERLEI TOLEDO DE CARVALHO, na Funçao Comis-

sionada de Coordenador de Registro e Informações Processuais - DAS

- 101.4, no período de 01.02.95 a 20.02.95.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Presidencia do Tribunal Regional

Gabinete da

Eleitoral do Estado de Goias, em ania, aos 10 “dias do mes de fevereiro

de 1995.

Presidente do TRE/CO.